Les fidèles :		« [Ps 43, 2] Quia tu es, Deus, fortitudo mea : quare me repulisti, et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus ? »	90
	Le prêtre :		« [Ps 43, 3] Emitte lucem tuam, et veritatem tuam : ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum et in tabernacula tua. »		90
		Les fidèles :		« [Ps 43, 4.a] Et introibo ad altare Dei : ad Deum qui laetificat juventutem meam. »	91
	Le prêtre :		« [Ps 43,4.b ; 43, 5.a] Confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus : quare tristis es, anima mea, et quare conturbas me ? »		91
		Les fidèles :		« [Ps 43, 5.b] Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi : salutare vultus mei, et Deus meus. »	91
c)	Le prêtre :		« Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. »		91
		Les fidèles :		« Sicut erat in principio, et nunc, et semper : et in saecula saeculorum. Amen. »	91
	Le prêtre :		« Introibo ad altare Dei. »		91
		Les fidèles :		« Ad Deum qui laetificat juventutem meam. »	91
	Le prêtre, se signant, prononce :		« Adjutorium nostrum in nomine Domini. »		91
d)	Le prêtre, s'inclinant profondément, récite en restant dans cette position :	Les fidèles et le servant, se signant, répondent :		« Qui fecit caelum et terram. »	91
			« Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper Virgini, beato Michaeli Archangelo, beato Joanni Baptistae, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et		91

	À chaque « culpa », le prêtre frappe sa poitrine avec son poing droit.		tibi, pater: quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaellem Archángelum, beatum Joannem Baptistam, sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te, pater, orare pro me ad Dominum Deum nostrum. »		
		Les fidèles répondent :			« Misereatur vestri omnipotens Deus, et, dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad vitam aeternam. » 92
	Le prêtre, se redressant, conclut :	Les fidèles et le servant récitent à leur tour le Confiteor :	« Amen. »		92
		À chaque « culpa », les récitants frappent leur poitrine avec leur poing droit.			« Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper Virgini, beato Michaeli Archangelo, beato Joanni Baptistae, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et tibi, pater: quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaellem Archángelum, beatum Joannem Baptistam, sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te, pater, orare pro me ad Dominum Deum nostrum. » 91
	Le prêtre répond :		« Misereatur vestri omnipotens Deus, et, dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad vitam aeternam. »		92
e)	Le prêtre prononce :	Les fidèles et le servant concluent :	« Indulgentiam, absolutionem, et remissionem peccatorum nostrorum		92